OFÍCIO N° 055/2023

Ourolândia,15 de maio de 2023

Assunto: Encaminhamento de Projeto

Excelentíssimo Prefeito, com os meus cumprimentos venho por meio deste enviar

Projeto de Lei, com as devidas alterações, para que o mesmo possa ser sancionado, haja vista

que já fora aprovado em Sessão ordinária, pelos vereadores dessa Casa de Leis.

Sem mais para o momento, renovo os votos de consideração e estima.

Atenciosamente,

1

o

Ao Exmo.
JOSÉ RAIMUNDO ARAUJO DE SOUZA
Prefeito Municipal de Ourolândia
Prefeitura Municipal de Ourolândia
44718-000- Ourolândia/BA

°UROLÀNDl*nr'

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

DE LIMA
GABINETE DA CÂMARA DE VEREADOR^'

RECEPÇÃO